Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 131,680.68 25,019.33

Totales

SUBTOTAL: 131,680.69

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 131,680.68

IVA 25,019.33

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 156,700.02

TOTAL en letras: Ciento Cincuenta Y Seis Mil Setecientos
Con Cero Dos COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 156,700.02

TOTAL A PAGAR en letras: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL
SETECIENTOS CON 02/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : DDI371 KM:255354

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE125770
Fecha Emisión: 2023-08-26 08:59:00
Fecha validación: 2023-08-26 08:59:02-05:00